F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
ALUMÍNIUM RENDSZER-ÉPÜLETEK TALAJHOZ
VALÓ RÖGZÍTÉSÉHEZ

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
KÓDOK ÉS MÉRETEK
KÓD B L db.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Oldalsó meghosszabbítás az ALUSTART profilokhoz.
ALU START
SZERELÉSI TARTOZÉKOK – JIG START SABLONOK
KIEGÉSZÍTŐ TERMÉKEK